
Atto di liquidazione tecnica
DET numero 404/2018

(rif. interno 512384 del 07/12/2020)
Relativo a: CIG Z2A2265417-  Saldo per redazione VINCA e verifica assoggettabilità VAS per variante previsioni in
decadenza

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA [S082]
VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

che tali adempimenti sono destinati alle finalità di cui all'oggetto ed è stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

CONSIDERATO

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 2.702,85:

per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente:

Impegno di spesa Importo
impegnato

A

Liquidazioni
disposte con

precedenti atti

B

Liquidazioni
disposte

compreso il
presente atto

C

Rimanenza

D = A - C
433/2018 - URBANISTICA – INCARICO PER
PREDISPOSIZIONE DELLA VALUTAZIONE DI
INCIDENZA AMBIENTALE  E DELLA VERIFI

2.702,85 2.702,85 2.702,85 0,00

433/2018 - URBANISTICA – INCARICO PER
PREDISPOSIZIONE DELLA VALUTAZIONE DI
INCIDENZA AMBIENTALE  E DELLA VERIFI

0,00 0,00 0,00 0,00

a seguito del riscontro operato la regolarità della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarità contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

VISTO l'art.184 D. Lgs n. 267/2000;

il regolamento di contabilità;VISTO

DISPONE
la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;1.

2.

 Fornitore KLAUDATOS CARLO
 Cod. Fiscale - P. IVA KLDCRL76D10L551Y - 03628870242
 Documento FATTPA 7_20 del 27/11/2020

Scad.: 03/01/2021
 Forma pagamento IT37G0306234210000000546636

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente gia' assoggettato [5]

 Impegno 433/2018 - URBANISTICA – INCARICO PER PREDISPOSIZIONE DELLA
VALUTAZIONE DI INCIDENZA AMBIENTALE  E DELLA VERIFI
Determine 404/18 del 21/02/18

 Capitolo 08011.03.1102104 - competenza 2020 CIG Z2A2265417
 Piano finanziario U.1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
 Contropartita 2.1.2.01.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
 Centro di costo 16 - URBANISTICA
 Importo liquidato 2.702,85 CUP
Protocollo Prot. n. 185748 del 04/12/2020

Nr. e data documento - Fornitore/Nominativo Totale
documento

Importo lordo
(A)

Ritenute
(B)

Netto liquid.
(C)=(A)-(B)

FATTPA 7_20 del 27/11/2020 - KLAUDATOS CARLO 2.702,85 2.702,85 0,00 2.702,85

2.702,85 0,00 2.702,85

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L.13.8.2010, n. 136, in merito all'obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari;

VERIFICATA

ACCERTATA la regolarità contributiva tramite l'acquisizione del DURC

2Pagina 1 diAtto di liquidazione n. 512384



Impegno di spesa Importo
impegnato

A

Liquidazioni
disposte con

precedenti atti

B

Liquidazioni
disposte

compreso il
presente atto

C

Rimanenza

D = A - C
433/2018 - URBANISTICA – INCARICO PER
PREDISPOSIZIONE DELLA VALUTAZIONE DI
INCIDENZA AMBIENTALE  E DELLA VERIFI

4.021,41 0,00 2.702,85 1.318,56

Mandato n.

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO URBANISTICA [S082]

arch. Damiano Savio

VICENZA, lì 09/12/2020

2Pagina 2 diAtto di liquidazione n. 512384



Fattura Elettronica - Versione FPA12 Trasmissione nr. 7 verso PA
Da: IT01879020517 a: V46ZLL
Formato: FPA12Mittente: Carlo Klaudatos

Partita IVA: IT03628870242
Codice fiscale: KLDCRL76D10L551Y
Albo professionale di appartenenza: Dottori Agronomie
Dottori Forestali
Provincia di competenza dell'Albo: VI
Numero iscrizione all'Albo: 346
Data iscrizione all'Albo: 27/07/2009
Regime fiscale: Regime forfettario (art.1, c.54-89, L.
190/2014) (RF19)
Sede: Via Divisione Julia 21 - 36078 - Valdagno (VI) IT
Recapiti:
Telefono: 3479040141
E-mail: carlo@landes-group.it

Cessionario/committente: Comune di Vicenza - FAT -
URBANISTICA
Codice Fiscale: 00516890241
Sede: Piazza Biade, 26 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Fattura nr. FATTPA 7_20 del 27/11/2020

Importo totale documento: 2.702,85 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/11/2020 a Carlo Klaudatos: 2.702,85 (EUR)

Bollo virtuale: SI con importo 2,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc. Descrizione Quantità Unità misura Valore unitario
(EUR)

Valore totale
(EUR) Aliquota IVA Natura

operazione

1

"Predisposizione
V.Inc.A. e V.A.S.
Variante P.I. - Rif.
det. 404/2018 ad
oggetto:
"URBANISTICA
INCARICO PER
PREDISPOSIZIONE
DELLA
VALUTAZIONE DI
INCIDENZA
AMBIENTALE E
DELLA VERIFICA DI
ASSOGGETTABILITA'
A V.A.S.
FINALIZZATA
ALLAPPROVAZIONE
DELLA VARIANTE
PARZIALE AL PIANO
DEGLI INTERVENTI
AI SENSI DELLART.
18 DELLA L.R.
11/2004, PER
RINNOVO DELLE
PREVISIONI IN
DECADENZA DEL
PIANO. CIG
Z2A2265417" - Rif.
Impegno 120697
Capitolo 1102104."

1.00 NR 2649,850000 2.649,85 0,00%

Non soggette
(codice non più
valido a partire
dal primo gennaio

2021)

Cassa previdenziale
Cassa Aliquota Imp. contrib. (EUR) Impon. (EUR) Aliq. IVA Natura

Ente Previdenza e
Assistenza Pluricategoriale-
EPAP

2,00% 53,00 2.649,85 0,00%
Non soggette (codice non
più valido a partire dal
primo gennaio 2021)

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto 404 21/02/2018 Z2A2265417

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Natura op. Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Rif. normativo

0.00%
Non soggette (codice non più
valido a partire dal primo gennaio
2021)

2.702,85 0,00 Art.1c.54-89 L190/14, L208/15 eL145/18



Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo
(EUR) Beneficiario entro il Istituto IBAN BIC

Bonifico 2.702,85 Carlo Klaudatos 27/11/2020 Banca
Mediolanum IT37G0306234210000000546636 MEDBITMM

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE

http://www.maggioli.it
http://www.siae.it

